Catnic - Une entreprise Tata Steel
Linteau acier série
standard
BSD100
Construction murale MUR INTÉRIEUR
Paroi Intérieure
Paroi Extérieure
Cavité / Vide Maçonnerie
Conditions de chargement SÉRIE STANDARD
Matériel ACIER GALVANISÉ
Finish REVÊTEMENT POUDRE
Spécification
Code produit Longueur standard (mm) SWL (kN) Poids (kg) Hauteur nominale h (mm)
BSD1000750 750 19 4.48 143
BSD1000900 900 19 5.37 143
BSD1001050 1050 19 6.27 143
BSD1001200 1200 19 7.16 143
BSD1001350 1350 19 8.06 143
BSD1001500 1500 19 8.96 143
BSD1001650 1650 19 9.85 143
BSD1001800 1800 19 10.75 143
BSD1001950 1950 19 11.64 143
BSD1002100 2100 19 12.54 143
BSD1002250 2250 20 16.79 143
BSD1002400 2400 20 17.90 143
BSD1002550 2550 20 19.02 143
BSD1002700 2700 20 20.14 143
BSD1002850 2850 29 35.34 219
BSD1003000 3000 29 37.20 219
BSD1003300 3300 29 40.92 219
BSD1003600 3600 29 44.64 219
BSD1003900 3900 29 61.23 219
BSD1004200 4200 29 65.94 219
BSD1004575 4575 29 71.83 219
BSD1004800 4800 27 75.36 219
La SWL (charge utile de sécurité) est calculée à partir de la charge uniformément répartie (UDL) totale par rapport à la portée maximale,
en utilisant des surfaces d’appui de 150 mm.
N/A
Tous les ratios sont indiqués de